
ZARZĄDZENIE NR 30/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy zapotrzebowania Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Mszczonowie na usługi 
w zakresie edukacji przedszkolnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam "Diagnozę zapotrzebowania Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Mszczonowie na usługi 
w zakresie edukacji przedszkolnej", przeprowadzoną w związku z planowanym ubieganiem się o dofinansowanie 
projektu ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 
10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Diagnoza, o której mowa w § 1, stanowi podstawę do ubiegania się o dofinansowanie projektu  w ramach 
konkursu nr RPMA.10.01.04-IP.01-14-091/20 ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów 
Unijnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Mszczonowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

Id: B5AA5B24-8A32-468A-B58E-E2E39BCD9224. Podpisany Strona 1




